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תת"ע 5843/09/14 – מדינת ישראל נגד קתרין אבו רוקן
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

23 פברואר 2015 תת"ע 5843-09-14 מדינת ישראל נ' אבו רוקן
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

קתרין אבו רוקן הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' דקלה שגיא

ב"כ הנאשמת - עו"ד גב' רגינה קוזנץ (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הריני מרשיע את הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ה, 23/02/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת ביטוח בת תוקף.
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המאשימה עתרה להטלת פסילה בפועל שלא תפחת מפסילת המינימום, פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס.

תצטרך לא  מנת שהנאשמת  על  וזאת  בחוק  הקבועה  המינימום  מפסילת  אחד  ביום  ולו  לסטות  ביקשה  הנאשמת  ב"כ 
להוציא רישיון מההתחלה, הפנתה לעובדה שחודשיים אחרי המקרה הנאשמת הוציאה רישיון נהיגה וכבר במועד האירוע

עברה שיעורי נהיגה. כן הפנתה לנסיבותיה האישיות כמפורט במכתב נ/1.

הנאשמת עצמה הביעה חרטה וצער על האירוע.

כי מתחם והפסיקה הנהוגה אני סבור  והאינטרס הציבורי שנפגע  ביצוען  נסיבות  לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, 
וקנס חודשים  עשר  שנים  על  תעלה  ולא  חודשים  משלושה  תפחת  שלא  בפועל  פסילה  לכלול  צריך  ההולם  העונש 

משמעותי.

לנוכח נסיבותיה האישיות של הנאשמת, בדעתי להטיל קנס נמוך.

ולו ביום אחד בכל הנוגע לרכיב הפסילה, וזאת לאור עובדה שהנאשמת בנוסף בדעתי לסטות ממתחם העונש ההולם 
בינתיים הוציאה רישיון נהיגה, ופסילת המינימום עלולה לחייבהּ בהוצאת רישיון מחדש.

לנוכח מהות העבירות על פי כתב האישום וטיעוני הצדדים, הנני גוזר על הנאשמת כדלקמן:

- אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסך  1000  ש"ח.

 

הקנס ישולם ב-   5    תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.4.15 ובכל 15 בחודש שאחריו. אם תשלום
אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשמת מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של     89 ימים בפועל.

רישיון הנהיגה נמסר באולם ביהמ"ש.

המזכירות תוציא לנאשמת אישור הפקדה בהתאם.
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הפסילה תחל היום בשעה 09.30.

ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי ו/או מלקבל  - אני פוסל את הנאשמת מלנהוג 
העבירות אחת  או  הורשעה  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  תעבור  לא  שהנאשמת  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  
המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע

בגינה.

עבירה של 3 שנים  בתוך  חודש שלא תעבור   1 תנאי לתקופה של  עונש מאסר על  גוזר על הנאשמת  הנני   -
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10.א לפקודת התעבורה. מובהר בזאת, כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף, שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ד' אדר תשע"ה, 23/02/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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